

Cadena C.V. (CEN 665080004)
 MXL
 Edison Hte. numero 1250 Talleres Monterrey, Nuev
 64480
 Regimen de Grupos de Sociedades

PEROCL6808204	1	04/06/2019	19:26
PINGUINOS 80 GR	1		17.50
114447 USG-ICH CC-Bc1	-1		-7.55
TOSTADITAS NATIPAC 125	1		23.00
JAZTEASPORISOU	1		14.00
PINGUINOS 80 GR	1		17.50
114447 USG-ICH CC-Bc1	-1		-7.55
Fol_Vta. 1326151		Total:	\$ 56.90
ID=10MX1501263		Iva INCLUIDO:	\$ 0.00

*** AHORRO \$15.10 ***
 CINCUENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.
 Efectivo M.N.: 100.00
 Pago: \$ 100.00 Cambio: \$ 43.10

MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 LUGAR DE EXPEDICION: MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
 CARRETERA MEXICALI - TIJUANA S/N WISTERIA, MEXICALI
 BAJA CALIFORNIA C.P. 21600
 email: atencionclientes@axxo.com Tel: Mty. 83 20 20 20
 Telefono: 2 20 20 20

RESTAURANT
 GASTRONOMIA Y PRODUCTOS
 DE LA BAJA S.DE R.L.DE C.V.
 BLVD.SANCHEZ TABOADA 10452 INT.2
 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
 CENTRO, C.P. 22000
 RFC.GPB170801UR7

CUENTA : M-13

 (ABRIO: 07-06-2019 09:44)

OMELETTE EL FOGON	\$	135.00
CAFE	\$	40.00
JUGO DE MANGO 12OZ	\$	45.00

TOTAL \$ 220.00
DLS \$ 125.57

RESTAURANTE
 GASTRONOMIA Y PRODUCTOS
 DE LA BAJA S.DE R.L.DE C.V.
 BLVD.SANCHEZ TABOADA 10452 INT.2
 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
 CENTRO, C.P. 22000
 RFC.GPB170801UR7

CUENTA : m-31

 (ABRIO: 06-06-2019 08:44)

DESAYUNO AMERICANO	\$	120.00
JUGO NATURAL NARANJA 1	\$	45.00

TOTAL \$ 165.00
DLS \$ 9.43

ANTOJITOS
 JUAN CARLOS CALOMIR
 GUTIERREZ LEON 10902_D31
 PASO DE TABOADA 19507_5Y6
 FRACC. EL CENTRO CP 22210
 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
 REGIMEN DE INCORPORACION
 FISCAL
 20:08 07-06-2019
 N. MAQUOC: 9160
 HPT 01 90.00
 HPT 01 90.00

TOTAL 180.00
EFFECTIVO 180.00

/ QUE PASA UN BUEN DIA/
 / VUELVAN A VISITARNOS /
 /

EL MUNDO DEL PAN
 DE Tijuana
 SA DE PANIFICADORA SA DE CV
 SPA-850425-TN1
 AVE JUAREZ 331 ZONA CENTRO
 TECATE BC MEXICO

2 x \$ 12.00	
Pan Dulce 12.00	\$ 24.00
Pan Dulce 11.00	\$ 11.00
Pan Integral \$10.00	\$ 10.00
Pan Saludable \$10.00	\$ 10.00
Galleta \$9.50	\$ 9.50
Pan Dulce 9.00	\$ 9.00
3 x \$ 10.00	
Pan Dulce 10.00	\$ 30.00
C. Blanca Mediana	\$ 13.00

TOTAL \$ 116.50
 SU PAGO EFECTIVO \$ 200.00
 SU CAMBIO \$ 83.50
 IMPUESTO 1 \$ 1.79

IEPS PAGADO \$ 5.48
 ALEJAN CAJ02-1 08-06-2019 13:18 #000122
 GRACIAS POR SU COMPRA
 TECATE LA CAPITAL DEL PAN®

GASTRONOMIA Y PRODUCTOS DE LA BAJA S
 DE RL DE CV
 R.F.C. GPB170801UR7
 SANCHEZ TABOADA 10452 2
 TIJUANA CENTRO
 TIJUANA
 BAJA CALIFORNIA
 MEXICO 22000
 REGIMEN FISCAL : 601 General de Ley
 Personas Morales
 LUGAR DE EXPEDICION :

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA C
 ALIFORNIA
 R.F.C. IEE941214BL2
 AV. ROMULO O FARRIL 938
 CENTRO CIVICO
 MEXICALI
 BAJA CALIFORNIA C.P. 21000

USO CFDI :
 G03 -Gastos en general

FACTURA# SERIEA 3759
 FECHA : 2019-06-05 T 17:30:46

CERTIFICADOS :
 SAT : 00001000000402846635
 EMISOR : 00001000000407354115

COD/SAT	U.SAT	PLU	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
90101501	H87		SOPA DE TORTILLA CHICA	1	43.10	43.10
			IVA 16%			6.90
90101501	H87		TACOS DORADOS DE POLLO (4)	1	99.14	99.14
			IVA 16%			15.86
90101501	H87		LIMONADA MINERAL	1	30.17	30.17
			IVA 16%			4.83
SUBTOTAL						172.41
IVA						27.59
TOTAL						200.00

MONEDA : MXN - Peso Mexicano
 TIPO DE CAMBIO : 1.0000
 FORMA DE PAGO : 01 : EFECTIVO
 METODO DE PAGO :
 PUE - PAG :
 CONDICION :
 DOSCIENCO :
 SELLO DIG

LPqL4jE7S
 vLBomBSyxgde
 W71jnrPK+Axg
 IrUwIL/x00hW
 GTtbU/7/QmHLGajjwoi
 FZVBV2T/V4nJ
 4Yie/r9WayY3j5onVv2KeSiltVzJwboI4YiWf
 Mvvrkxzc2R2oRH62TTN6MCahEsWTYCBT3xLo/5
 3cEvT29UD0nDIj3vIhZo/k6K19kL3scW5bhQT
 RTO+KYKxfVuD+VUX7U6UfqmuEPG4zJ4aSW8Pn
 DsCEMcyo+uXnbALhEos4kCdFFc5sfp9mvKhix
 SdA5QII+mkmXm9MAqei+BFUTxHuQ/M5OdF5d6
 rrGOLouyQ==

FOLIO FISCAL (UUID) :
 BA3295DC-BE1F-4B0A-A22E-7557BEF66828
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
 2019-06-05T19:27:32



SELLO DIGITAL DEL SAT :
 01hvk3yByjtanNxsDWjSLseW+P7z0YTKyQpqq

GU19vCrFhoCnzM3Oa12WErJz5AwM27TvoH9Ux
 a0PykLBjtuu62jPQHTsXhREnSph1usQP0DaRI
 bzvzElpyHYqEdjzVd567DH3kkLvKYIITLDQJDP
 lMtGHQLIUJ0AE2opkn5XCh4suE1pQly8zHqun
 mt00FsVKS7ax/KIbCZH+trDa/Yax8HLE23B8a
 r8zHx05YW10tajCkr1FMM1R1wKwALhOcnkNa
 ZGP48oL6tZ9qNu1KJULkgbdTQFURnf314L1
 KQgLOBUAsiEQcd+5Y31DUEH4BsJcYuwRBFcic
 pdu+0XBqQ==
 RFC PROVEEDOR CERTIFICACION :
 SED1102088J7

**CAPTURADO
 PARA DIOT**
 JUN 2019

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE
 RTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.1|BA3295DC-BE1F-4B0A-A22E-7557BEF
 66828|2019-06-05T19:27:32|SED1102088J
 7|LPqL4jE7Szbtc11K936YjBXNBvLBomBSyxg
 deW71jnrPK+AxQZpYsWrSOkqKmhIrUwIL/x00
 hWGTtbU/7/QmHLGajjwoiJELVybFZVBV2T/V4
 nJ4Yie/r9WayY3j5onVv2KeSiltVzJwboI4Yi
 WfMvvrkxzc2R2oRH62TTN6MCahEsWTYCBT3xLo
 /53cEvT29UD0nDIj3vIhZo/k6K19kL3scW5bh
 QTRTO+KYKxfVuD+VUX7U6UfqmuEPG4zJ4aSW8
 PnDaCEMcyo+uXnbALhEos4kCdFFc5sfp9mvKh
 ixSdA5QII+mkmXm9MAqei+BFUTxHuQ/M5OdF5
 d6rrGOLouyQ==|00001000000402846635||

TIPO DE COMP
 ESTE DOCUME
 IMPRESA DE

GASTRONOMIA Y PRODUCTOS DE LA BAJA S
DE RL DE CV
R.F.C. GPB170801UR7
SANCHEZ TABOADA 10452 2
TIJUANA CENTRO
TIJUANA
BAJA CALIFORNIA
MEXICO 22000

REGIMEN FISCAL : 601 General de Ley
Personas Morales
LOGAR DE EXPEDICION :

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA C
ALIFORNIA
R.F.C. IEE941214BL2
AV. ROMULO O FARRIL 938
CENTRO CIVICO
MEXICALI
BAJA CALIFORNIA C.P.21000

USO CFDI :
G03 -Gastos en general

FACTURA# SERIEA 3766
FECHA :2019-06-06 T 08:55:07

CERTIFICADOS :
SAT : 00001000000402846635
EMISOR : 00001000000407354115

COD/SAT	U.SAT	PLU	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
90101501	H87		DESAYUNO AMERICANO	1	103.45	103.45
			IVA 16%			16.55

90101501	H87		JUGO NATURAL NARANJA 12 OZ	1	38.79	38.79
			IVA 16%			6.21

SUBTOTAL	142.24
IVA	22.76
TOTAL	165.00

MONEDA : MKN - Peso Mexicano
TIPO DE CAMBIO : 1.0000
FORMA DE PAGO : 01 :EFECTIVO
METODO DE PAGO :
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICION DE PAGO : CONTADO

CIENTO SESE 00/100 M
.N.
SELLO DIGIT

CuJEQfoOe 5RAB3nDZZOw5
2/S7PcmsB1PtbJ9vDo+MA6HnoVlho2IxeEUBU
EYCBJcy8P51YONS7ygr5mjFoDqfIeidJGvp8f
zD0IfCOkdtjP4LjxAkY42VObyn503iNfJQp5W
pS1gAOFFDn2LmtzN0a8w39z+Re5W+pWCDQeE1
ztGRhaI+8CfwOaC6ufewOqUjmv7QJ1DWFHwAT
WJMJFGIpyXIUfbF63UbAv36z1q7bQ0s2EtqZkq
t2F1A45SAD3LJBTzGH9zIr90EnZRSsVqtV/LJ
1VESRMjuZrHWGZAwozQ/dad3gaiKm4MPtHfbY
daIK6MngQ==

FOLIO FISCAL (UUID) :
31C40124-FA83-4089-8ECA-BFA5F125C1FC
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
2019-06-06T10:51:45



SELLO DIGITAL DEL SAT :
YOJDDCBjq/Sihbell1QflgFWFhFlQj796JDiod

**CAPTURADO
PARA DIGIT**

JUN 2019

210gQbtacThkHd/xR4WzUvvdzaWZ6WMrwaDaz
5C1FC|2019-06-06T10:51:45|SED1102088J
7|CuJEQfoOox2wGLhaxCDZ1i+Os5RAB3nDZZC
w52/S7PcmsB1PtbJ9vDo+MA6HnoVlho2IxeEUBU
EYCBJcy8P51YONS7ygr5mjFoDqfIeidJGvp8f
zD0IfCOkdtjP4LjxAkY42VObyn503iNfJQp5W
pS1gAOFFDn2LmtzN0a8w39z+Re5W+pWCDQeE1
ztGRhaI+8CfwOaC6ufewOqUjmv7QJ1DWFHwAT
WJMJFGIpyXIUfbF63UbAv36z1q7bQ0s2EtqZkq
t2F1A45SAD3LJBTzGH9zIr90EnZRSsVqtV/LJ
1VESRMjuZrHWGZAwozQ/dad3gaiKm4MPtHfbY
daIK6MngQ==

RFC PROVEEDOR CERTIFICACION :
SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE
RTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.1|31C40124-FA83-4089-8ECA-BFA5F12
5C1FC|2019-06-06T10:51:45|SED1102088J
7|CuJEQfoOox2wGLhaxCDZ1i+Os5RAB3nDZZC
w52/S7PcmsB1PtbJ9vDo+MA6HnoVlho2IxeEUBU
EYCBJcy8P51YONS7ygr5mjFoDqfIeidJGvp8f
zD0IfCOkdtjP4LjxAkY42VObyn503iNfJQp5W
pS1gAOFFDn2LmtzN0a8w39z+Re5W+pWCDQeE1
ztGRhaI+8CfwOaC6ufewOqUjmv7QJ1DWFHwAT
WJMJFGIpyXIUfbF63UbAv36z1q7bQ0s2EtqZkq
t2F1A45SAD3LJBTzGH9zIr90EnZRSsVqtV/LJ
1VESRMjuZrHWGZAwozQ/dad3gaiKm4MPtHfbY
daIK6MngQ==|00001000000402846635||

TIPO D
"ESTE
IMPRF

RESOS
SENTACION

GASTRONOMIA Y PRODUCTOS DE LA BAJA S
DE RL DE CV
R.F.C. GPB170801UR7
SANCHEZ TABOADA 10452 2
TIJUANA CENTRO
TIJUANA
BAJA CALIFORNIA
MEXICO 22000
REGIMEN FISCAL : 601 General de Ley
Personas Morales
LUGAR DE EXPEDICION :
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA C
ALIFORNIA
R.F.C. IEE941214BL2
AV. ROMULO O FARRIL 938
CENTRO CIVICO
MEXICALI
BAJA CALIFORNIA C.P.21000

USO CFDI :
G03 -Gastos en general

FACTURA# SERIEA 3770
FECHA :2019-06-07 T 10:12:01

CERTIFICADOS :
SAT : 00001000000402846635
EMISOR : 00001000000407354115

COD/SAT	U.SAT	PLU	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
90101501	H87		OMELETTE EL FOGON	1	116.38	116.38
			1 PIEZA x 116.38 = 116.38			
			IVA 16% = 18.62			
90101501	H87		CAFE	1	34.48	34.48
			1 PIEZA x 34.48 = 34.48			
			IVA 16% = 5.52			
90101501	H87		JUGO DE MANGO 12OZ	1	38.79	38.79
			1 PIEZA x 38.79 = 38.79			
			IVA 16% = 6.21			

SUBTOTAL 189.65
IVA 30.35
TOTAL 220.00

MONEDA : MXN - Peso Mexicano
TIPO DE CAMBIO : 1.0000
FORMA DE PAGO : 01 : EFECTIVO
METODO DE PAGO :
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICION : CONTADO

DOSCIEN /100 M.N.
SELLO D

IA8sVGInqCLF... PaoIqJE6s
 hLzx4UxZE3Kt... zRHly72xmZ
 t8kCj3LwJix/... Niv504/oAtKmw
 MZqmMHOGQCpR... UIcaJz73Rr4XwxotCJYFpn
 HvMgO7sy06GD... B334LnZuRoQ61rNAMIky
 quCtK94ltINxH... luo68txjmOPbyY2RjOUF4J
 FYQghDDeHIVD... vjlgfmjESdux0/QWaoLiBgat
 VLgSxim4lm/Tr... Ppp6zuKZ+kC/58+vewf+oUMA
 CvffTt8TPRrrh... jqk3/5G7npUA2IsxCXZED9Lt
 TKSEjp5DQ==

FOLIO FISCAL (UUID) :
44D396F1-0A1C-4940-8FB1-CA8825569451
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
2019-06-07T12:08:40



SELLO DIGITAL DEL SAT :
WK6SkEan0zpnRrOqcIu5VZ+beKtyDCTTa3jdD

CAPTURA PARA BIOT
JUN 2019

wXfOnNNCCaZvfoefzU6LWx47zyBCMRsmoQUDI
 MzSsq3S/5MeDAaPQBO/PKa9USTCqPkf4G9hy1v
 CVBN/FCemoXrRgBx2LPQIVV0WdwY4jgQt5Nrf
 D1lgCmrcAHCsX6Gy7iBmFQJmKBZBwdH9b0Thg
 G9Y4Yf5pFsaazv6Bgdiw7aw407PnC9ikp9oNC
 mVIMkX6hu2bowYG999sNmDLpeNr6RXb4yzy6
 +Hg82Hx11BBYu+WreFXRYfWfzbf0fSlbewj+
 57L0at58Q==
RFC PROVEEDOR CERTIFICACION :
SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.1|44D396F1-0A1C-4940-8FB1-CA88255
 69451|2019-06-07T12:08:40|SED1102088J
 7|IA8sVGInqCLKFOxPUF3+YFDgNNAPaoIqJE6s
 6shLzx4UxZE3Kp1TvdsDJHqt3vQMFzRHly72x
 mZt8kCj3LwJix/iHOTTGagmVCnNiv504/oAtKmw
 MZqmMHOGQCpREI5UIcaJz73Rr4XwxotCJYF
 pnHvMgO7sy06GD... B334LnZuRoQ61rNAMI
 kyquCtK94ltINxH... luo68txjmOPbyY2RjOUF
 4JFYQghDDeHIVD... vjlgfmjESdux0/QWaoLiBg
 abVLgSxim4lm/Tr... Ppp6zuKZ+kC/58+vewf+oU
 MACvffTt8TPRrrh... jqk3/5G7npUA2IsxCXZED9
 LtTKSEjp5DQ==100001000000402846635||

TIPO DE C GRESOS
"ESTE DOCI RESENTACION
IMPRESA I



EMISOR RFC: HME8212084R2
Cia Hotelera de La Mesa, S.A. de C.V.
 Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Hoja 1 de 1
 Fecha Expedición
 12/06/2019 09:08:50
 Fecha Certificación
 12/06/2019 11:09:52
 #Serie #Folio
 XHR 2014

Folio Fiscal - UUID	605FDB84-7DD8-4149-B1FB-65F4287ECF47	Tipo Comprobante	I - Ingreso	FACTURA
No. Certificado SAT	00001000000404477432	Lugar Expedición	CP: 22320 - Baja California	
No. Certificado Emisor	00001000000404004711			

RECEPTOR RFC: IEE941214BL2
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN - Peso Mexicano
 Forma de Pago: 99 - Por definir
 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de Pago: CREDITO 45 DIAS

ClaveProd	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
90111800	1.0	PACHECO RIOS, CONSUELO/Hab.: 109, Personas: 1/0, Estadía: 04/06/2019-08/06/2019 (Clave Unidad: A9 Tarifa)	\$4,400.00	\$4,400.00

Impuesto Traslado: Impuesto: IVA, Factor: Tasa, Tasa: 0.08, Importe: 352.0

CONSUELO PACHECO RIOS
 Hab.: 109, Personas: 1/0, Estadía: 04/06/2019-08/06/2019

Subtotal	\$4,400.00
IVA 8%	\$352.00
IMPTO. S/HAB. (ISH) 3%	\$132.00
Total	\$4,884.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
 ||1.1|605FDB84-7DD8-4149-B1FB-65F4287ECF47|2019-06-12T11:09:52|SwoEXjicwyn3c5dKxXADgz1oujN2X5+z1rEIGMvMQ+T+nw5fKx72y9VM+jguDWhKOZ1nmlZuwAhHNasjGemjs6jDoN6AwtqWgWSMdWUUUjCHXOY YFzTSA6b7jRibionmjExp5mZxpYb7jcl/nu0aDZDtpHgigOtrSXVjckac9ZOmpA+80IuD/7iXerPCcliE78Y8UTK0hAGroQvXjIWsdymSq17//bwt/x0fU9hAGnv7+zdFgTLOfIvvp6dYVVRrbbZy1KxqNcAcYyKh2QBx9RR8L+OVLdO1L5aSM8MgONTVRNOI32QvnrEt/b0tlhYK1Zys/XC7cS7/Bieb613mQ==|0000100000404477432||

SELLO DIGITAL DEL SAT	SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ggDuwT/jfpYv90PML3EaQo+QYsQ2Nbo5QhWx5DsjE0vt3fUm1dYbCj0TBpdcYVTX4arFeYk9CizUGkojdxQqF025EKgy1HkCS9xoaMw1DuFNtoGTjVv3vjYjCTihm36MuonbwyqCqbeDdjmuI/TRIve5DtTES8YcJqD1GOE86ukTWEq6a1EeB5ksOaEqnHmP2Fmbj8dPyUVBooEVVLSjxe7+gXprEm9az5Uc2xTdGAjtSCI3B5SNslQYXM4EuqjXOZTIGeL4EMnq3MrFxxuudB2WCCJubxWbjomf5izXYjsQWhI0YcN53CpXl/9jCSCX1aYHvD08UOu1gjCFMnk8yVv==	SwoEXjicwyn3c5dKxXADgz1oujN2X5+z1rEIGMvMQ+T+nw5fKx72y9VM+jguDWhKOZ1nmlZuwAhHNasjGemjs6jDoN6AwtqWgWSMdWUUUjCHXOY YFzTSA6b7jRibionmjExp5mZxpYb7jcl/nu0aDZDtpHgigOtrSXVjckac9ZOmpA+80IuD/7iXerPCcliE78Y8UTK0hAGroQvXjIWsdymSq17//bwt/x0fU9hAGnv7+zdFgTLOfIvvp6dYVVRrbbZy1KxqNcAcYyKh2QBx9RR8L+OVLdO1L5aSM8MgONTVRNOI32QvnrEt/b0tlhYK1Zys/XC7cS7/Bieb613mQ==



CAPTURADO PARA DIOT
 JUN 2019

Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3

Firma VoBo
 2014